新密市人民政府

关于S317线郑州境新郑机场至新密改建工程

征收土地补偿安置方案公告

新密征收告〔2020〕84号

为实施新密市土地利用总体规划和2020年度土地利用计划，按照《中华人民共和国土地管理法》、《河南省人民政府关于调整河南省征地区片综合地价标准的通知》（豫政〔2016〕48号）、《河南省人力资源和社会保障厅关于公布2020年被征地农民社会保障费用最低标准的通知》（豫人社办〔2020〕20号）、《郑州市人民政府关于调整国家建设征收集体土地青苗费和地上附着物补偿标准的通知》（郑政文〔2020〕25号）和《征收土地公告办法》（2010年11月30日国土资源部令第49号修正）等有关规定，新密市人民政府会同财政、人社、农业农村等部门拟定《S317线郑州境新郑机场至新密改建工程征收土地补偿安置方案》，现公告如下：

被征收土地的权属、位置、地类、用途和面积

	权属
	总面积

（公顷）
	位置
	用途

	来集镇王家窝村
	5.1272
	位于河南省郑州市西南部，路线总体呈东西走向，起于机场高速公路机场互通立交，路线向西终点接溱水路东段
	S317线郑州境新郑机场至新密改建工程

	新华路办事处赵坡村
	2.4317

	白寨镇堂沟村
	2.5266

	岳村镇岗坡村
	0.5151

	岳村镇老庄门村
	4.8904

	岳村镇卢沟村
	11.6594

	岳村镇马沟村
	0.2842

	岳村镇马寨村
	19.1462

	岳村镇乔地村
	9.0592

	岳村镇桥构村
	3.0988

	岳村镇土门村
	1.3894

	岳村镇苇园村
	6.1362

	岳村镇园林村
	0.9408

	岳村镇岳村村
	15.0547

	岳村镇镇政府
	1.9911

	岳村镇中王庙村
	7.6279

	曲梁镇东岗村
	0.1012

	曲梁镇窦沟村
	13.3837

	曲梁镇冯家村
	5.3358

	曲梁镇岗牛村
	13.2894

	曲梁镇马庄村
	11.8532

	曲梁镇牛角湾村
	21.6727

	曲梁镇张湾村
	4.3775

征地补偿费用标准

	被征地单位
	地类名称
	面积

（公顷）
	征地区片综合地价
	青苗补偿费

（万元/公顷）

	补偿安置费用

（万元/公顷）
	社保费用

（万元/公顷）

	来集镇王家窝村
	旱地
	2.8413
	76.5000
	87.3000
	2.25

	有林地
	0.0234

	——

	农村道路
	0.0294

	——

	村庄
	1.6297

	——

	采矿用地
	0.6034

	——

	小计
	5.1272
	——
	——
	——

	新华路办事处赵坡村
	旱地
	1.4008
	105.0000
	87.3000
	2.2500

	有林地
	0.5272

	——

	农村道路
	0.0374

	——

	村庄
	0.4663

	——

	小计
	2.4317
	——
	——
	——

	白寨镇堂沟村
	水浇地
	0.5769
	69.7500
	87.3000
	2.2500

	旱地
	1.3700

	2.2500

	农村道路
	0.0410

	——

	采矿用地
	0.5387

	——

	小计
	2.5266
	——
	——
	——

	岳村镇岗坡村
	旱地
	0.5148
	69.7500
	87.3000
	2.2500

	沟渠
	0.0001

	——

	采矿用地
	0.0002

	——

	小计
	0.5151
	——
	——
	——

	岳村镇老庄门村
	旱地
	2.8264
	84.0000
	87.3000
	2.2500

	农村道路
	0.1150

	——

	村庄
	1.9490

	——

	小计
	4.8904
	——
	——
	——

	岳村镇卢沟村
	旱地
	5.3808
	84.0000
	87.3000
	2.2500

	果园
	0.2370

	——

	有林地
	1.3867

	——

	农村道路
	0.1613

	——

	沟渠
	0.0030

	——

	设施农用地
	0.1655

	——

	村庄
	3.2645

	——

	采矿用地
	0.4322

	——

	风景名胜及特殊
	0.0213

	——

	其他草地
	0.6071

	——

	小计
	11.6594
	——
	——
	——

	岳村镇马沟村
	旱地
	0.0588
	84.0000
	87.3000
	2.2500

	农村道路
	0.0300

	——

	建制镇
	0.1954

	——

	小计
	0.2842
	——
	——
	——

	岳村镇马寨村
	水浇地
	0.1370
	69.7500
	87.3000
	2.2500

	旱地
	13.8139

	2.2500

	果园
	2.4356

	——

	农村道路
	0.2294

	——

	沟渠
	0.0783

	——

	村庄
	0.7640

	——

	其他草地
	1.6880

	——

	小计
	19.1462
	——
	——
	——

	岳村镇乔地村
	旱地
	6.9334
	76.5000
	87.3000
	2.2500

	有林地
	0.2598

	——

	农村道路
	0.1821

	——

	村庄
	0.5899

	——

	采矿用地
	0.8437

	——

	裸地
	0.2503

	——

	小计
	9.0592
	——
	——
	——

	岳村镇桥沟村
	旱地
	0.2771
	84.0000
	87.3000
	2.2500

	农村道路
	0.0258

	——

	公路用地
	0.1941

	——

	村庄
	2.6018

	——

	小计
	3.0988
	——
	——
	——

	岳村镇土门村
	水浇地
	0.8901
	69.7500
	87.3000
	2.2500

	旱地
	0.3446

	2.2500

	农村道路
	0.0672

	——

	采矿用地
	0.0875

	——

	小计
	1.3894
	——
	——
	——

	岳村镇苇园村
	旱地
	5.0271
	69.7500
	87.3000
	2.2500

	果园
	0.1766

	——

	农村道路
	0.0774

	——

	沟渠
	0.3764

	——

	村庄
	0.1937

	——

	采矿用地
	0.2850

	——

	小计
	6.1362
	——
	——
	——

	岳村镇园林村
	旱地
	0.1471
	84.0000
	87.3000
	2.2500

	建制镇
	0.7937

	——

	小计
	0.9408
	——
	——
	——

	岳村镇岳村村
	旱地
	4.3610
	84.0000
	87.3000
	2.2500

	农村道路
	0.2430

	——

	公路用地
	0.0682

	——

	建制镇
	2.2208

	——

	村庄
	7.9225

	——

	采矿用地
	0.2392

	——

	小计
	15.0547
	——
	——
	——

	岳村镇镇政府
	旱地
	0.2724
	84.0000
	87.3000
	2.2500

	农村道路
	0.0215

	——

	建制镇
	1.4713

	——

	村庄
	0.2259

	——

	小计
	1.9911
	——
	——
	——

	岳村镇中王庙村
	旱地
	4.1155
	69.7500
	87.3000
	2.2500

	农村道路
	0.1079

	——

	公路用地
	0.4072

	——

	村庄
	2.9973

	——

	小计
	7.6279
	——
	——
	——

	曲梁镇东岗村
	旱地
	0.0318
	69.7500
	87.3000
	2.2500

	其他林地
	0.0003

	——

	公路用地
	0.0691

	——

	小计
	0.1012
	——
	——
	——

	曲梁镇窦沟村
	水浇地
	0.0279
	69.7500
	87.3000
	2.2500

	旱地
	10.4313

	2.2500

	有林地
	0.5223

	——

	农村道路
	0.3011

	——

	坑塘水面
	0.0156

	——

	公路用地
	0.1838

	——

	村庄
	0.0691

	——

	采矿用地
	0.3223

	——

	裸地
	1.5103

	——

	小计
	13.3837
	——
	——
	——

	曲梁镇冯家村
	水浇地
	0.9052
	69.7500
	87.3000
	2.2500

	旱地
	4.0959

	2.2500

	其他林地
	0.0492

	——

	农村道路
	0.0673

	——

	沟渠
	0.0017

	——

	公路用地
	0.2165

	——

	小计
	5.3358
	——
	——
	——

	曲梁镇岗牛村
	水浇地
	12.3877
	84.0000
	87.3000
	2.2500

	旱地
	0.2036

	2.2500

	有林地
	0.3236

	——

	农村道路
	0.2981

	——

	沟渠
	0.0699

	——

	公路用地
	0.0039

	——

	村庄
	0.0026

	——

	小计
	13.2894
	——
	——
	——

	曲梁镇马庄村
	水浇地
	10.2786
	84.0000
	87.3000
	2.2500

	旱地
	0.9153

	2.2500

	果园
	0.0003

	——

	农村道路
	0.1463

	——

	村庄
	0.5127

	——

	小计
	11.8532
	——
	——
	——

	曲梁镇牛角湾村
	水浇地
	15.5636
	69.7500
	87.3000
	2.2500

	旱地
	1.9845

	2.2500

	农村道路
	0.3264

	——

	沟渠
	1.8893

	——

	公路用地
	0.0542

	——

	村庄
	1.5405

	——

	河流水面
	0.3142

	——

	小计
	21.6727
	——
	——
	——

	曲梁镇张湾村
	水浇地
	1.6828
	69.7500
	87.3000
	2.2500

	旱地
	2.0108

	2.2500

	有林地
	0.4390

	——

	农村道路
	0.0796

	——

	坑塘水面
	0.0006

	——

	公路用地
	0.1059

	——

	村庄
	0.0114

	——

	河流水面
	0.0419

	——

	其他草地
	0.0055

	——

	小计
	4.3775
	——
	——
	——

征地补偿费用

                                                                             单位：公顷、万元
	被征地单位
	补偿安置费用
	社保费用
	青苗补偿费
	附着物补偿费
	合计

	来集镇王家窝村
	392.2308
	447.6046
	6.3930
	依据（郑政文〔2020〕25号）文件，据实补偿
	846.2284

	新华路办事处赵坡村
	255.3285
	212.2874
	3.1518
	依据（郑政文〔2020〕25号）文件，据实补偿
	470.7677

	白寨镇堂沟村
	176.2304
	220.5722
	4.3805
	依据（郑政文〔2020〕25号）文件，据实补偿
	401.1831

	岳村镇岗坡村
	35.9282
	44.9682
	1.1583
	依据（郑政文〔2020〕25号）文件，据实补偿
	82.0547

	岳村镇老庄门村
	410.7936
	426.9319
	6.3594
	依据（郑政文〔2020〕25号）文件，据实补偿
	844.0849

	岳村镇卢沟村
	979.3896
	1017.8656
	12.1068
	依据（郑政文〔2020〕25号）文件，据实补偿
	2009.3620

	岳村镇马沟村
	23.8728
	24.8107
	0.1323
	依据（郑政文〔2020〕25号）文件，据实补偿
	48.8158

	岳村镇马寨村
	1335.4475
	1671.4633
	31.3895
	依据（郑政文〔2020〕25号）文件，据实补偿
	3038.3003

	岳村镇乔地村
	693.0288
	790.8682
	15.6002
	依据（郑政文〔2020〕25号）文件，据实补偿
	1499.4972

	岳村镇桥沟村
	260.2992
	270.5252
	0.6235
	依据（郑政文〔2020〕25号）文件，据实补偿
	531.4479

	岳村镇土门村
	96.9107
	121.2946
	2.7781
	依据（郑政文〔2020〕25号）文件，据实补偿
	220.9834

	岳村镇苇园村
	428.0000
	535.6903
	11.3110
	依据（郑政文〔2020〕25号）文件，据实补偿
	975.0013

	岳村镇园林村
	79.0272
	82.1318
	0.3310
	依据（郑政文〔2020〕25号）文件，据实补偿
	161.4900

	岳村镇岳村村
	1264.5948
	1314.2753
	9.8123
	依据（郑政文〔2020〕25号）文件，据实补偿
	2588.6824

	岳村镇镇政府
	167.2524
	173.8230
	0.6129
	依据（郑政文〔2020〕25号）文件，据实补偿
	341.6883

	岳村镇中王庙村
	532.0460
	665.9157
	9.2599
	依据（郑政文〔2020〕25号）文件，据实补偿
	1207.2216

	曲梁镇东岗村
	7.0587
	8.8348
	0.0716
	依据（郑政文〔2020〕25号）文件，据实补偿
	15.9651

	曲梁镇窦沟村
	933.5131
	1168.3970
	23.5332
	依据（郑政文〔2020〕25号）文件，据实补偿
	2125.4433

	曲梁镇冯家村
	372.1721
	465.8153
	11.2525
	依据（郑政文〔2020〕25号）文件，据实补偿
	849.2399

	曲梁镇岗牛村
	1116.3096
	1160.1646
	28.3304
	依据（郑政文〔2020〕25号）文件，据实补偿
	2304.8046

	曲梁镇马庄村
	995.6688
	1034.7844
	25.1863
	依据（郑政文〔2020〕25号）文件，据实补偿
	2055.6395

	曲梁镇牛角湾村
	1511.6708
	1892.0267
	39.4832
	依据（郑政文〔2020〕25号）文件，据实补偿
	3443.1807

	曲梁镇张湾村
	305.3306
	382.1558
	8.3106
	依据（郑政文〔2020〕25号）文件，据实补偿
	695.7970

四、安置途径及支付方式
本次征地安置途径为：货币安置、社保安置。征地补偿费用支付对象为新华路办事处赵坡村、来集镇王家窝村、白寨镇堂沟村、岳村镇岗坡村等13个村、曲梁镇东岗村等7个村及其被征地农户，具体分配方法须经农村集体经济组织成员大会或成员代表大会研究决定，以货币形式一次性支付。社保费用按照（豫人社办〔2020〕20号）文件要求，足额划入社保专户，专项用于失地农民的社会保障。

五、本公告发布后，被征收土地范围内土地所有权人、使用权人对本公告如有意见，请以村委会为单位于本公告发布之日起30日内，以书面形式送达新密市自然资源和规划局。

联系人：耕地保护监督科                        联系电话：0371-69850975

六、拟征收土地的所有权人、使用权人在公告规定期限内，持不动产权属证明材料到各所在（乡）镇、街道办事处办理征地补偿登记。

七、本方案待上级部门批准后组织实施。

特此公告。
                                                         2020年11月18日